Shogeria "S.P.E GJADER" shpk

Pasqgyra e Performancés Financiare pér vitin 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

AlWIN|~

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

> Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

> Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata

> Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

-43,618

> Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

-43,618

> Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit

-1,120,320

-1,314,042

> Paga dhe shperblime

-960,000

-1,126,000

> Shpenzime te sigurmeve shoqerore/shendetsore

-160,320

-188,042

Zhvleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

-2,719,172

-243,962

10

Zhvleresimi i Aktiv. Fin. dhe Invest. Fin. te mbajtura si aktive afatshkurtra

11

Shpenzime financiare

> Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

> Shpenzime te tjera financiare

12

Pjesa e fitimit/humjes nga pjesmarrjet

13

Fitim humbja para tatimit

-3,839,492

-1,601,622

14

Shpenzimi i Tatimit mbi fitim

> Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

> Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre

> Pjesa e tatim fitimit te pjesmarresve

15

Fitim / Humbja e vitit

-3,839,492

-1,601,622

16

Fitim / Humbja per:

> Pronaret e njesise ekonomike meme

> Interesat jo-konrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr

-
Pershkrimi i elementeve AP

N
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Fitim / Humbja e vitit A REAZ

;a_o\\ -3,839,492

-1,601,622

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: i’\'-f; T 1 ,

2 n

Diferencat (+/-) nga perkethimi i monedhes ne veprimtari te huaja \ x (‘/4 A//{/7

Diferencat (+/-) nga rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale N\ X ook

Diferencat (+/-) nga rivleresimi i Aktiveve Financiare te mbajtura perk\ﬁltje I/ 53

Pjese e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet

N

Totali i te Ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

-3,839,492

-1,601,622

Totali i te Ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesive ekonomike meme




